香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

營運長之變更

九興控股有限公司(「本公司」)，連同其附屬公司(「本集團」)之董事(「董事」)

會(「董事會」)謹此宣佈下文所載述之營運長之變更。該變更乃本集團長期傳承

計劃程序之一部份，目的為確保本集團之高級管理層維持完好。

董事會謹此宣佈本集團之營運長謝東壁先生於為本集團服務三十三年後因其本

身之退休計劃，將辭任本集團之營運長並退任於本集團擔任之所有其他職務，自

二零一五年十二月十一日起生效。謝先生已確認，彼與董事會並無意見分岐，亦

無有關其辭任及退任而需要知會本公司股東之其他事宜。

董事會謹此感謝謝東壁先生於其任內對本集團之寶貴貢獻。

自二零一五年十二月十一日起，Dermot Smowton 先生已獲委任為本集團之營運
長，代替謝先生之職位。下文載列 Smowton先生的履歷資料.

Smowton先生，60歲，將負責本集團之整體營運管理。未加入本集團前，Smowton
先生為 C & J Clark International 的全球採購總監及擁有逾三十四年經驗。

董事會熱烈歡迎 Smowton先生加入本集團。

承董事會命

             九興控股有限公司

                   主席

蔣至剛

香港，二零一五年十二月十一日

於本公告日期，執行董事為蔣至剛先生、趙明靜先生、陳立民先生及齊樂人先生；

獨立非執行董事為陳志宏先生、Bolliger Peter 先生、陳富強先生，BBS及游朝堂
先生。

* 僅供識別